
 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “F. RE CAPRIATA” 

Via Campobello, 135 – Licata (AG) 92027 - C.M. AGIS013006 

Tel.  0922 891227 – Fax 0922- 893366 - Codice Fiscale: 81000810846 

 www.recapriata.edu.it - e-mail agis013006@istruzione.it - agis013006@pec.istruzione.it - UFP6X0 

circ. 270 del 03/05/2022 

Alle famiglie 

Alle studentesse/agli studenti 

Al personale scolastico 

Agli utenti 

Al sito web 

Atti 

 

 Oggetto: Chiusura scuola e sospensione attività didattiche per Festa Santo Patrono.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il T.U. 297 del 16/04/94 artt. 10 e 74 comma 3; 

VISTA l’O.M. n.59 del 29/03/2001; 

VISTA la legge n.59 del 15/03/97; 

VISTA la legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’art. 138 comma 1, del Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 112; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell’art.21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”, art. 5, co. 2 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 1187 del 05/07/2021 avente ad oggetto: 

APPROVAZIONE CALENDARIO SCOLASTICO A.S. 2021/2022; 

VISTA la delibera n 13 del Collegio dei Docenti del 13 settembre2022; 

 VISTA la delibera n 19 del Consiglio d’Istituto del 14 ottobre 2021; 

 

DISPONE 

 

la chiusura della scuola il giorno Giovedì 05/05/2022 e la sospensione delle attività didattiche nei 

giorni 06-07/05/2022 in occasione della Festa del santo patrono Sant’Angelo Martire. 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Cinzia Montana 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma 2 D.to L.vo 39/93) 

http://www.recapriata.edu.it/
mailto:agis013006@istruzione.it
mailto:agis013006@pec.istruzione.it

